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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2010 – 2011 
 
Under verksamhetsåret har styrelsen bestått av 
Rune Tedblad, ordförande 
Elisabeth Kristensson, sekreterare och kassör 
Taito Sundh, webmaster 
Eli Duus, ledamot 
Thomas Andersson, ledamot 
Leif Sederholm, ledamot 
 
Styrelsen har hållit sex styrelsemöten. Endast beslutsprotokoll tillämpas.  
 
Antal betalande medlemmar var 17 st (17 st). Klubben tillämpar ett medlemskap per två 
familjemedlemmar, varför träffarna kan ha fler medlemmar än 17. Årsmötet beslutade om 
en höjning av medlemsavgiften till 15 € (12 €). 
 
Under säsongen har fem (5) klubbträffar hållits, varav en träff i anslutning till ordinarie 
årsmöte. Samtliga klubbträffar har hållits i Skandinaviska klubbens (SKK) lokal i San Agustin. I 
SKKs lokal har klubben tre plåtskåp där det förvaras div materiel som t ex kablar mm. Även 
under denna säsong har det varit problem med projektorn varför styrelsen gav ordföranden i 
uppdrag att under sommaren införskaffa en ny. 
 
Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas intresse och förståelse för 
datoranvändning och dess användningsområde. Detta har styrelsen försökt uppnå med ett 
varierat innehåll till varje träff. Ordföranden har en återkommande punkt där det har 
informerats om kommande systemuppdateringar och andra nyheter av intresse. Men även 
skötsel av den egna datorn har fått stort utrymme som säkerhet, rensning av filer och tips 
om hur man bör hantera hårddisken. Stort fokus har det varit på öns operatörer. Klubben 
har haft besök av företrädare för Blend, en relativt ny operatör, som visade sig vara ett 
alternativ till de etablerade operatörerna. Ett flertal medlemmar har skaffat sig uppkoppling 
via Blend vilket har bidragit till ett livligt erfarenhetsutbyte vid klubbträffarna. 
 
Klubbens hemsida har fungerat utmärkt under säsongen. Efter den stora ansiktslyftningen 
under 2009/2010 har det inte hänt något med hemsidan vad avser layouten. Ett par nya 
länkar har tillkommit, "Vädret i Playa Ingels" och en direktlänk till datortidning, "PC Online". 
Beroende på det dåliga intresset så har "Boktips" tagits bort. Ca 5000 har besökt hemsidan 
under senaste året. En längre mätperiod visar att ca hälften besökare kommer från Sverige, 
vilket betyder att den även har ett värde för Gran Canarie-intresserade i Sverige. 
 
San Agustin 7 december 2011 

 

 

 

Rune Tedblad  Elisabeth Kristensson 

 

 

 

 

Eli Duus   Thomas Andersson 


